1

Департамент финансов

администрации города Твери

П Р И К А З

«31» января  2018
                    № 10

г.Тверь

О регламенте осуществления операций

по исполнению бюджета города Твери по расходам и
источникам финансирования дефицита бюджета
(порядок взаимодействия департамента финансов и муниципального казенного учреждения «Казначейство»)
В рамках полномочий, установленных статьями 219 и 219.1, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьёй 31 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утверждённого решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179
П Р И К А З Ы В А Ю:

       1. Утвердить прилагаемый Регламент осуществления операций по исполнению бюджета города Твери по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета (порядок взаимодействия департамента финансов и муниципального казенного учреждения «Казначейство»).
       2. Признать утратившим силу приказ департамента финансов от 13.02.2012 № 9  «О регламенте осуществления операций по исполнению бюджета города Твери по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета»

3. Отделу информационно-технического обеспечения (А.Б.Гуреев) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента финансов                                             О.И. Слобода